Rg Nom
FINALE A
1. FLOREA Razvan

N A WDN

. VYATCHANIN Arkady
. WATANABE Kazuki

. TAIT Grégor

. JACKSON Michael

. GODDARD James

. MEDVESEK Blaz

. STASIULIS Benjamin

FINALE B

1.
. CECILIOT Clément
. DUGRENIL Florian
. LACOURT Camille
. FAROUZE Jérome
. RANDO Miquel

. BURDIS Karl

. OLAFSSON Gunnar Orn

N A WDN

RAMOS Guillem

Record Europe 1:56.57 établi par Martin LOPEZ ZUBERO (ESPAGNE) le 23/11/1991 a TUSCALOOSA (USA)
Record FRANCE 1:57.90 établi par Simon DUFOUR (MONTPELLIER UC A) le 25/07/2003 & BARCELONE (ESP)

Nat

ROM
RUS
JPN
GBR
AUS
GBR
SLO
FRA

ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
IRL
ISL

MEETING ARENA - 08/06/2006 - CANET EN ROUSSILLON - Grand bassin

28. 200 m DOS MESSIEURS

Record Monde 1:54.66 établi par Aaron PEIRSOL (U.S.A.) le 29/07/2005 a MONTREAL

Record du Meeting 1:58.37 établi par Razvan FLOREA (ROUMANIE) le 06/06/2004 & CANET

Naiss

1980
1984
1983
1979
1985
1983
1980
1986

1988
1986
1989
1985
1974
1988
1989
1984

Club

ROUMANIE

RUSSIE

JAPON

GRANDE BRETAGNE
AUSTRALIE
GRANDE BRETAGNE
SLOVENIE
MULHOUSE ON

FEDERATION CATALANE
CN MONTAUBAN

POLE ESPOIR MARSEILLE
LANGUEDOC

DAUPHINS TOULOUSE OEC
FEDERATION CATALANE
IRLANDE

IRB ISLAND

Tps - Réact. - Obs.

1:59.86 (0.75)
2:00.37 (0.94)
2:01.73 (0.69)
2:02.82 (0.77)
2:03.44 (0.70)
2:03.52 (0.74)
2:07.24 (0.82)
2:08.82 (0.78)

2:09.75 (0.83)
2:11.35 (0.81)
2:12.56 (0.85)
2:12.71

2:13.17 (0.83)
2:15.47 (0.77)
2:16.18 (0.72)
2:36.18 (0.75)
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Pts

918
907
877
853
841
839
768
740

724
698
679
676
669
636
626

50m

28.31
29.77
28.33
29.30
28.82
28.83
29.86
29.51

31.33
31.34
31.44
31.27
31.70
31.76
31.45
35.49

100m

58.70
59.56
59.03
1:00.25
1:00.62
1:00.14
1:01.57
1:02.14

1:03.90
1:04.74
1:05.35
1:05.06
1:05.51
1:06.40
1:06.80
1:14.47

150m

1:29.67
1:30.25
1:30.37
1:31.84
1:32.52
1:31.89
1:34.65
1:36.21

1:37.10
1:38.54
1:39.47
1:39.14
1:39.76
1:41.96
1:42.23
1:55.49
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